令和 6 年 3 月 14日

報道関係 各位

名古屋市立大学病院 病院管理部経営課

経営課長 八木 紀光

電話：052-858-7541

桜花学園高等学校ハンドベル部 Cherry Bell Ringers による

院内ハンドベルミニコンサートの開催について

このたび、名古屋市立大学病院では、桜花学園高等学校ハンドベル部 Cherry Bell

Ringers 様による、患者様、来院者様及び医療従事者のための院内ハンドベルミニコンサー

トを開催することとなりました。

報道関係者の方々にご案内申し上げるとともに、是非ご取材いただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。

１ 日時

  令和 6 年 3月 22 日(金)

  開場時間 13：00

  開演時間 13：30～（30 分程度）

２ 場所

   名古屋市立大学病院（名古屋市瑞穂区瑞穂町字川澄 1）

 病棟・中央診療棟 ３階 大ホール

 ３ 内容

   ＜演奏＞桜花学園高等学校 ハンドベル部 Cherry Bell Ringers 13名（予定）

   ＜曲目＞さんぽ、君をのせて、花は咲く 他

【取材の申込】

取材をご希望の際は、事前に下記の病院広報担当までご連絡をお願いします。

当日は開演時間の 5分前までにお越しください。

（病院広報担当）名古屋市立大学病院 病院管理部経営課経営係 担当：西岡、松浦

TEL：052-858-7528  FAX：052-858-7537

E-mail：hpkouhou@sec.nagoya-cu.ac.jp

A4サイズ：１ページ、チラシあり

	（最終稿）R6.3.22桜花学園高等学校ハンドベル部ミニコンサート
	圧縮3月22日(金)桜花学園高等学校ハンドベル部によるハンドベルミニコンサート_compressed (1)